

آذربایجان غربی

۱۲۹ طرح کشاورزی و تولیدی در آذربایجان‌غربی افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود

گروه شهرستانها – رضا ایماپور:رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی گفت: ۱۲۹ طرح کشاورزی، عمرانی و تولیدی به مناسبت دهه مبارک فجر آماده افتتاح و کلنگ‌زنی در سطح استان شده است.

خسرو شهبازی در نشست خبری با اصحاب رسانه استان ضمن تبریک فرا رسیدن چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی‌افزود: تعداد ۱۲۷ طرح با اعتبار بالغ بر ۱۴ هزار و ۴۹۴ میلیارد ریال در ایام دهه مبارک فجر با حضور مسئولان استانی و کشوری و بهره برداری می‌رسد.شهبازی تصریح کرد: با بهره برداری از این پروژه‌ها برای یک هزار و ۱۹۴ نفر اشتغال پایدار ایجاد و یک هزار ۷۳۹ نفر تثبیت اشتغال شده و بیش از ۷۷ هزار خانوار نیز از عوائد اجرای این طرح‌ها بهره مند می‌شوند.

وی اضافه کرد: همچنین تعداد ۲ طرح گلخانه‌ای و پرورش نیمچه مرغ گوشتی در شهرستان ارومیه نیزبا پیش بینی سرمایه گذاری ۴۰۰ میلیارد ریال و تسهیلات بانکی مورد نیازبیش از ۷۷۶۵ میلیارد ریال آماده کلنگ زنی شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تاکید کرد: برای اجرای ۱۲۷ پروژه کشاورزی آماده بهره برداری ، ۱۸۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی ، ۲۹۷ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی و ۱۱۳۷ میلیارد ریال تسهیلات بانکی و ۱۰۸۱ از محل خودباری هزینه شده است.

وی ادامه داد: از مجموع این پروژه‌ها، بیشترین پروژه مربوط به ۷۶ طرح در بخش آب و خاک و امور فنی و مهندسی به منظور مدیریت بهینه مصرف آب کشاورزی و توسعه سیستم‌های نوین آبیاری با اعتبار هزینه شده ۳۱۱ میلیارد ریال است که ۵۱۱ نفر به صورت مستقیم اشتغال ایجاد شده است.این مسئول خاطر نشان کرد: ۱۸ پروژه نیز مرتبط با طرح‌های عشایری، ۹ طرح تعاون روستایی ، ۴ طرح مرتبط با طرح‌های جنگل کاری و منابع طبیعی و آبخیزداری، ۳ طرح شیلاتی ، ۳۰ طرح در زیر بخش تولیدات دامی و ۲ طرح مرتبط با معاونت بهبود تولیدات گیاهی و ۱۲ طرح در زیر بخش معاونت توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی آماده افتتاح شده است.وی افزود: تالیق اعیاد شبانیه با چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی فرصت مغتنمی‌است که مراسمات جشن انقلاب دریک فضای مفرح و شاد برگزار شود تا امید و انگیزه در بین مردم به خصوص نسل جوان افزایش یابد.مردمی‌سازی، آگاهی بخشی و نشاط اجتماعی رویکرد اصلی برگزاری جشنهای پیروزی انقلاب اسلامی است.

شهبازی بیان کرد: در ایام دهه مبارک فجر اصحاب رسانه عزیز با تئیین هنرمندانه مصادیق پیشرفت و برجسته سازی نقش بخش کشاورزی در تحقق اقتصاد مقاومتی و تامین امنیت غذایی و همچنین تقویت روحیه افتخار آفرینی و وفای ملی در مردم می‌توانید نقش موثری در تقویت امید و خود باوری در جامعه ایفا کنید.وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی ایران با حضور و مشارکت گسترده مردم به پیروزی رسیده است، خاطر نشان کرد: یکی از دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی، وحدت و انسجام ملی بین اقشار مختلف جامعه بود که در دهه فجر، این وحدت و انسجام ملی مورد تأکید قرار می‌گیرد و بر اهمیت آن برای حفظ و پیشرفت کشور تأکید می‌شود.

سید آیی دبیر ستاد گرامیداشت دهه فجر سازمان جهاد کشاورزی استان نیز در این جلسه به تبیین دستور العمل اجرایی وزارت جهاد کشاورزی، استانیاتاری و ۲۰ عنوان برنامه مصوب این سازمان جهت اجرا در سطح ستاد سازمان و شهرستانها پرداخت.آیی گفت : رسانه‌ها به عنوان پل ارتباطی بین مردم و مسئولان، نقش مهمی در اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی به جامعه ایفا می‌کنند.وی اضافه کرد: اطلاع‌رسانی به موقع و دقیق در خصوص دستاوردها، چالش‌ها و برنامه‌های این بخش، می‌تواند به افزایش آگاهی عمومی جلب حمایت‌های لازم برای توسعه آن کمک کند.مسئول اداره روابط عمومی سازمان تاکید کرد: خبرنگاران با انعکاس صادقانه و منصفانه مسائل و مشکلات موجود، می‌توانند نقش مهمی‌در ایجاد فضای همدلی و وفای ملی ایفا کنند و زمینه را برای تحقق اهداف دولت مردمی فراهم کنند.

خوزستان

بازدید مدیرعامل مناطق نفت خیز جنوب از تأسیسات مارون

گروه شهرستانها: مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب ضمن بازدید از تأسیسات مارون، از نزدیک در جریان اقدام‌های اصلاحی، تعمیری و توسعه‌ای مرتبط با افزایش تولید نفت و کاهش گازسوزی قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، ابراهیم پیرامون از مجموعه‌های صنعتی شماره ۳ و ۵ مارون بازدید کرد و از نزدیک در جریان اقدام‌های اصلاحی، تعمیری و توسعه‌ای مرتبط با افزایش تولید نفت و کاهش گازسوزی قرار گرفت. وی با حضور در کارخانه گاز و گاز مایع ۴۰۰، مشهد به عنوان دومین منطقه کلانشهر و پایتخت این واحد توسط تأسیسات همجوار متعلق به شرکت ملی گاز ایران قرار گرفت. آخرین وضعیت تعمیرات الکتروکمپرسورهای پروپان، توربوکمپرسورها و مبدل‌های گاز این واحد نیز در ادامه بررسی شد و باقر قاسمی، مدیر عملیات مارون در این زمینه توضیح داد: یک ردیف الکترو کمپرسور پروپان پس از تعمیر توسط پتروشیمی‌مارون، در مرحله راه‌اندازی است و طی روزهای آینده در سرویس قرار خواهد گرفت و با راه‌اندازی آن افزون بر تثبیت شرایط فرآیندی این کارخانه، امکان دریافت بخش دیگری از گازهای مشعل که تا پایان سال به مدار تولید بازگردانده خواهند شد، فراهم می‌شود.

بخش شریک این بازدید به چگونگی تأمین، نصب و راه‌اندازی پمپ برقی موسوم به P-۵۲ در واحد بهره‌برداری مارون ۳ اختصاص داشت. این تلمبه برقی قادر است روزانه تا ۶ هزار بشکه نفت را به مقاصد صادراتی با واحدهای همجوار پمپاژ کند. افزون بر این مدیرعامل شرکت ملی نفت‌خیز جنوب در این مجتمع صنعتی از ۶ ردیف توربوپمپ واحد بهره‌برداری مارون ۳ و واحد نمکزدایی مارون ۳ نیز بازدید کرد.

پیرامون در بازدید از شرکت نفت و گاز مارون، با حضور در واحد نمک‌زدایی شماره ۵ این شرکت، از نزدیک در جریان پیشرفت کار نصب و راه‌اندازی دو دستگاه نمک‌گیر فلزوری جدید و یک دستگاه نمک‌گیر برقی در دست نصب این واحد قرار گرفت.

تالاب‌های قِم **سِپِری در برابر**

بحران‌های زیست محیطی مانند ریزگردها و خشکسالی هستند، تا‌مین حقایق این تالاب‌ها نه تنها یک اقدام زیست محیطی بلکه ضرورتی برای بقای انسان و توسعه پایدار است.

تالاب‌ها به عنوان کلبه‌های زمین، نقش بی بدیلی در حفظ تعادل اکوسیستم، تأمین آب، جذب کربن و حمایت از تنوع زیستی ایفا می‌کنند.استان قم با وجود قرارگیری در منطقه‌های خشک و نیمه خشک، میزبان تالاب‌های منحصربه فردی مانند حوض سلطان، حوض مره و دریاچه نمک است که هرکدام در معرض تهدیدات جدی ناشی از کم آبی و مدیریت ناپایدار منابع آب قرار دارند.روز جهانی تالاب‌ها فرصتی برای یادآوری ضرورت احیای این گنجینه‌های طبیعی و تأمین حقایقه‌های زیست محیطی آن‌ها است. به عقیده کارشناسان خشکسالی و کمبود بارش‌ها و احاطه شدنن قم توسط بیابان‌ها و از بی آن گرد و غبار،بحرانی است که برای ادامه حیات به تنفس مصنوعی که همان تخصیص یافتن حقایقه‌های زیست محیطی است، نیازمند است.

نگاهی به تالاب‌های استان قم

تالاب حوض سلطان: این تالاب نمکی که در گذشته به دلیل ذخیره آب‌های سطحی رودخانه قمرود و سیلاب‌ها حیات داشت، امروزه به دلیل سدسازی‌های بالادست، برداشت بیرویه از آب‌های زیرزمینی و کاهش بارندگی‌ها به عرض‌های خشک و شوره‌زده تبدیل شده است.

طوفان‌های نمکی ناشی از خشکی حوض سلطان، آلودگی هوای قم و شهرهای همجوار را تشدید کرده و سلامت هزاران نفر را تهدید میکند.

تالاب مره: این تالاب فصلی در جنوب شرق قم، زیستگاه پرندگان مهاجری مانند فلامینگو، پیلکان و چنگر است. اما کاهش نزولات جوی و انحراف آب‌های ورودی به سمت زمین‌های کشاورزی، این زیستگاه را به مطلق‌های نیمهخشک تبدیل کرده است.

دریاچه نمک قم: یکی از بزرگ‌ترین پهنه‌های نمکی ایران است. دریاچه نمک قم، در تعدیل دمای منطقه و مهار ریزگردها دارد. متأسفانه، خشکسالی‌های اخیر و عدم تخصیص حقایق از سبزی رودخانه‌های

متربزه به دریاچه، آن را به کانونی برای تولید ریزگردهای نمکی تبدیل کرده است. او گفت: طوفان‌های نمکی حوض سلطان به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سیده مریم موسوی، مدیرکل حفاظت محیط

حقایق تالاب‌ها، نجات قم از بحران ریزگردها و خشکسالی است

فریاد تالاب‌های قم



زیست استان قم دربارهِ وضعیت تالاب‌های قم و ضرورت تأمین حقایق گفت: متأسفانه تالاب‌های قم مانند حوض سلطان، حوض مره و دریاچه نمک در شرایط بحرانی قرار دارند. کاهش بارندگی، سدسازی‌های غیراصولی در بالادست، و برداشت بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی، این اکوسیستم‌های حیاتی را تا مرز نابودی پیش برده است. به‌عنوان مثال، حوض سلطان که روزی آینه آسمان قم بود، امروز به منبع تولید ریزگردهای نمکی تبدیل شده است.

مهم‌ترین چالش‌های تأمین حقایق

تالاب‌های قم چیست؟

او گفت: اولویتبندی نادرست در تخصیص آب: سهم تالاب‌ها در مصارف آب استان قم نادیده گرفته می‌شود. آب موجود عمدتاً به بخش کشاورزی و صنعت اختصاص می‌یابد، در حالی که حقایق زیست‌محیطی تالاب‌ها مغفول مانده است. او در ادامه با اشاره به تغییرات اقلیمی گفت: کاهش ۳۰ درصدی بارش در دو دهه اخیر و افزایش دما، فشار مضاعفی بر منابع آبی وارد کرده است.

موسوی فقدان قوانین اجرایی را مورد توجه قرار داد و گفت: هرچند قانون حفاظت اجراست. کوچ ریزگردها در قم نیازمند عزم ملی است تا با اعتبارات لازم و تخصیص حقایقه‌های مورد نیاز، شاهد آسمان آبی و نه خاکی باشیم.

نقش مردم و نهادهای محلی

در احیای تالاب‌ها چیست؟

او گفت: آموزش کشاورزان برای کاهش مصرف آب و جلوگیری از حفر چاه‌های غیرمجاز ضروری است. از جامع محلی می‌خواهیم به چشم‌های بیثباتی ما در گزارش

کمبود آب شرب تهدیدی جدی برای مشهد



مصرف در زمستان، به گونه‌ای برنامه ریزی شده تا آب پشت سد‌های کارده، طرق و ارداک فقط در ایام بیک مصرف وارد مدار شوند.

اسماعیلیان آب مورد نیاز کلان شهر مشهد در بیک مصرف را بیش از ۱۳ هزار لیتر در ثانیه برشمرد و خاطرنشان ساخت: ما توجه به تنش آبی احتمالی سالان آینده، پروژه‌های متعددی مانند حفر ده‌ها حلقه چاه، تکمیل پروژه نپی آکرم (ص) و... در دست اقدام است تا در سالان آینده برای تأمین آب با کمترین مشکل مواجه شویم.

دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۳ - ۴ شعبان ۱۴۴۶ - ۳ فروردیه ۲۰۲۵ - سال بیست و چهارم - شماره ۶۴۶۸

سیستان و بلوچستان

تحويل و کلنگ‌زنی ۶۱۰ کلاس درس در سیستان و بلوچستان هم‌زمان با دهه مبارک فجر

گروه شهرستانها: مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس سیستان و بلوچستان اعلام کرد که هم‌زمان با چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ۶۱۰ کلاس درس با زیربنای ۹۸ هزار متر مربع در استان تحويل و کلنگ‌زنی خواهد شد.

میثم لکزایی ضمن تبریک دهه فجر و اعیاد شعبانیه اظهار داشت: ۳۵ پروژه آموزشی شامل ۱۰۸ کلاس درس با زیربنای ۱۱۲ هزار مترمربع در دهه فجر امسال به بهره‌برداری می‌رسد و در اختیار دانش‌آموزان قرار می‌گیرد. وی افزود: علاوه بر این ۵۸ پروژه دیگر شامل ۵۰۲ کلاس درس با زیربنای ۸۷۰۶۱ مترمربع نیز کلنگ‌زنی خواهد شد تا روند توسعه فضاهای آموزشی در استان سرعت بیشتری بگیرد. لکزایی با تأکید بر اهمیت توسعه زیرساخت‌های آموزشی در سیستان و بلوچستان اظهار داشت: با توجه به رشد جمعیت دانش‌آموزی، اجرای این پروژه‌ها نقش مهمی‌در کاهش کمبود فضای آموزشی استان ایفا خواهد کرد و بخش عمده‌ای از این مدارس در مناطق کم‌برخوردار و روستایی ساخته خواهند شد تا عدالت آموزشی در سطح استان محقق شود. مدیرکل نوسازی مدارس استان همچنین بیان کرد که اجرای این پروژه‌ها علاوه بر بهبود شرایط تحصیلی، باعث ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی در منطقه خواهد شد. وی در پایان از مشارکت خیرین مدرسه‌ساز و حمایت‌های دولت در اجرای این طرح‌ها قدردانی کرد و افزود: این پروژه‌ها از محل مصوبات سفر ریاست محترم جمهوری و وزیر آموزش و پرورش به استان سیستان و بلوچستان تأمین اعتبار شده‌اند و با اجرای آن‌ها شرایط تحصیل دانش‌آموزان استان بهبود خواهد یافت.

بهره‌برداری از ۱۴ پروژه بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان

مدیر کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان گفت: ۱۴ پروژه سرمایه‌گذاری اداره کل بنادر و دریانوردی استان با اعتبار حدود ۶ هزار میلیارد تومان بهره‌برداری و عملیات اجرایی آنها آغاز شد.

قاسم عسکری در گفت و گو با ایسنا، افزود: ۱۴ پروژه سرمایه‌گذاری این پروژه‌ها اشتغالزایی برای ۱۳۸۰ نفر، به همراه دارد. همچنین معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان، از بهره‌گیری کامل از امکانات لایروبی سازمان بنادر و دریانوردی برای افزایش ایمنی بنادر استان خبر داد. سید احمدهاشمی، با اشاره به اهمیت ایمنی بنادر در توسعه اقتصادی و پایداری فعالیت‌های دریایی، اظهار کرد: در حال حاضر سه پروژه لایروبی مهم در بندر بندر کلبلی در دست اجرا است. وی بیان کرد: در بندر شهیدای هفت تیر، پروژه‌های با حجم ۱۳۰ هزار مترمکعب با هدف افزایش ایمنی بنادر صیادی در حال اجراست و همچنین در بندر شهید کلاترتی، پروژه لایروبی با حجم ۱۰۰ هزار مترمکعب برای افزایش ایمنی بنادر تجاری سنتی انجام می‌شود. وی افزود: علاوه بر این، پروژه‌های با حجم ۲۰۰ هزار مترمکعب به منظور افزایش ایمنی بنادر تجاری قیابونسی نیز در حال اجراست.

پوشهر

۲۱ میلیارد متر مکعب گاز در پالایشگاه نهم پارس جنوبی فرآورش شد

مدیر پالایشگاه نهم مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: در ۱۰ ماه امسال، با پیاده سازی اقدامات خاص و بهره مندی از نیروی انسانی کارآمد، ۲۱ میلیارد مترمکعب گاز استاندارد در این پالایشگاه فرآورش شد.

حمید خدری مدیر پالایشگاه نهم مجتمع گاز پارس جنوبی در جمع خبرنگاران با اشاره به ارسال خوراک از پالایشگاه نهم به پتروپالایش کنگان گفت: همچنین درهمین بازه زمانی امسال بیش از یک میلیارد و ۴۲۱ میلیون استاندارد متر مکعب گاز نیز از نسوی فاز ۱۲ به این پتروشیمی‌مستقر در سایت ۲ کنگان ارسال شده است. خدری درباره تولید گوگرد دانه بندی شده در پالایشگاه بیان کرد: در ۱۰ ماه امسال با پیاده سازی دقیق مسائل فنی و انجام تعمیرات باکیفیت در واحد گوگرد سازی، بیش از ۴۱ هزار و ۲۰۸ تن گوگرد در این مجموعه تولید و به ثبت رسیده است.

به گزارش ایرنا، مدیر پالایشگاه نهم مجتمع گاز پارس جنوبی، استفاده ۱۰۰ درصدی از کالاهای داخلی، انجام تعمیرات اساسی باکیفیت، هماهنگی و پیاده سازی خرد جمعی همه واحدها در این زمینه موثر عنوان کرد.وی یادآور شد: مجتمع گاز پارس جنوبی به مساحت ۱۵۸/۲ کیلومتری و دستاوردهای بسیار مهم صنعت نفت و گاز در ۴۵ سال گذشته است و امروز به عنوان نماد شکوه و عزت صنعت در پهنای آب‌های خلیج فارس می‌درخشد.

شماره آگهی: ۰۲۰۰۲۰۰۴۵۳-۰۳۹۰۳۹۰۱۴۰۳

تاریخ آگهی: ۱۴۰۳/۱۱/۱۳
شماره پرونده: ۰۲۰۰۲۲۷۴-۰۳۰۲۰۴۰۳

شناسه آگهی: ۱۸۷۶۶۰۹

میدان هفت تیر شعبه مهریه اداره اجرای اسناد رسمی از طریق مزایده به فروش می‌رسد.
مزایده شش دانگ پلاک ثبتی ۱۸۰۶ فرعی از ۴۷۹۶ اصلی، قطعه اول تفکیکی شماره یک هزار و هشتصد و شش فرعی از شماره چهار هزار و هفتصد و نود و شش اصلی مکتوم جزئی شده از شماره ۳۱۵ باقیمانده فرعی از اصلی مذکور، به مساحت ۱۵۸/۲ یکمزد و پنجاه و هشت متر و سسی دسیمتر مربع، واقع در زیرزمین اول... از ۷۹۰۰۰/۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال شروع و به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می‌شود.این آگهی که مرتبه در سایت سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و روزنامه ... در تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ چاپ و منتشر می‌گردد در درج در سایت سازمان به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی می‌باشد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به برقی، گاز اعم از حق انشعاب و با حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره در تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه‌های قوف از مبلغ مزایده کسوفت مسترد می‌گردد. توضیحا جهت شرکت در جلسه مزایده ۱۰ درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت اسناد و املاک اصفهان و شناسه واریز (دریافت از حسابداری اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان) بابت برنده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کنفی و ارائه کارشناسی معتر الزامی است. برنده مزایده مکلف است مابه‌التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل گردد، مزایده روزی ادر بعد از تعطیلی در همان ساعات و مکان مقرر برگزار خواهد شد.

اکرم محمود صالحی

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اصفهان



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

شش دانگ عرصه و اعیان ملک آپارتمان پلاک ثبتی ۱۸۰۶ فرعی از ۴۷۹۶ اصلی، قطعه اول تفکیکی شماره یک هزار و هشتصد و شش فرعی از شماره چهار هزار و هفتصد و نود و شش اصلی مغروز و مجزی شده از شماره ۳۱۵ باقیمانده فرعی از اصلی مذکور، به نشانی اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالی - کوچه شهید کلاترتی (شماره ۴۰) انتهای بن بست پاکرون با مالکیت با مالکیت آقای حسین شیخ سجادی فرزند محمد شماره شناسنامه ۵۱۹۲۰ تاریخ تولد ۱۳۴۸/۱۱/۱۴ صادره از اصفهان دارای شماره ملی ۹۴۹۳۳۹۹۲۳۹ به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۸۲۱۷ تاریخ ۱۳۹۱/۰۴/۲۸ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۶۶ اصفهان، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی ۹۸۸۷۵ سری د سال ۹۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۲۲۵۸۷-۳۰۲۰۲۴-۱۳۹۵۲ ثبت گردیده است. به موجب سند ازدواج سند، ۲۶۱۷ تاریخ سند: ۱۳۷۵/۰۷/۱۰ دفترخانه ازدواج شماره ۱۴۴ اصفهان استان اصفهان در قبال مهریه همچنین پنج درصد اجرایی صندوق دولت به نفع خام زهرا نصری پور بزادداشت گردید و در برنده ثبتی و دفتر بازداشتی منعکس گردید و حدود شش دانگ آن به شرح ذیل اعلام می‌گردد: شش‌دانگ آپارتمان پلاک ثبتی ۱۸۰۶ فرعی از ۴۷۹۶ اصلی، قطعه اول تفکیکی شماره یک هزار و هشتصد و شش فرعی از شماره چهار هزار و هفتصد و نود و شش اصلی مغروز و مجزی شده از شماره ۳۱۵ باقیمانده فرعی از اصلی مذکور، به مساحت (۱۵۸/۲) یکصد و پنجاه و هشت متر و سسی دسیمتر مربع، واقع در زیرزمین اول، به حدود شمالا: در شش قسمت که قسمت سوم آن شرقی، قسمت پنجم آن غربی، است. به طول‌های: (۳۱۵) سه متر و پنجاه سانتیمتر، (۱/۱۲) دوازده سانتیمتر (۳/۲۱) سه متر و بیست و یک سانتیمتر، (۳/۳۸) سه متر و سسی و هشت سانتیمتر، (۳/۲۱) سه متر و بیست و یک سانتیمتر، (۷/۳۰) هفت متر و سسی سانتیمتر، اول تا سوم دیوارست، چهارم در دو دیوار است، پنجم و ششم دیوارست، اول به معبر مجاور، دوم به ملک مجاور شماره ۷۰۴ فرعی سوم تا پنجم به راه پله، راه ششم به ملک مجاور شماره ۷۰۴ فرعی، شرقا به طول (۱۱/۳۲) یازده متر و بیست و دو سانتیمتر، دیوارست، به ملک مجاور شماره ۳۱۴ فرعی، جنوبا: